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Parkeringen 
Fullbelagd och 4 som köar. Kontakta mig om du vill ställa dig i kö. De 10 elladdplatserna är 
monterade. Vi väntar nu på att Ellevio ska koppla in elen. Elmontörerna har dock fullt upp så det 
kommer att dröja årskilliga veckor. 11 i kö till laddplatserna men några av dessa väntar till nästa år. 
Du som funderar på elbil under 2020 bör ställa dig i kö nu. Om intresset är stort kommer vi att 
utöka antalet elplatser. 
 
Sopor  
Sortering; ju mer vi sorterar desto bättre för miljön och desto lägre kostnader. Det är bara 
hushållsavfallet och grovsoporna som kostar extra för vikt/volym. Så, sortera allt som går att 
sortera!   
Papper och kartong; var snäll platta till, både bland förpackningarna och wellpappburarna. 
Dagarna före hämtning måste jag klättra upp på kärlen för att trampa ned de ovikta 
förpackningarna för att det inte ska svämma över. Bra om alla kan hjälpa till!      
Plast; lägg gärna i påse och knyt ihop. Släng in i innersta kärlet (som oftast är tomt tills jag flyttar 
dit din påse!). Cellplast läggs också här, inte i grovsoporna.  
 
Tvättstugor – energiförbrukning 
Våra föreningars tvättstugors maskiner är gamla, närmar sig 20 år och har passerat sin tekniska 
och ekonomiska livslängd. Tackjärnet och Udden har beslutat att byta alla maskiner i tvättstugorna 
till nya energieffektiva med halva energiförbrukningen. Tvättmaskiner med koppling till varmvatten 
(värms av värmepumparna) och torktumlare/torkskåp med värmepump. Rostugnen överväger 
också att med tiden byta sin maskinpark till energieffektiva maskiner.  
 
Bergvärme 
Miljöförvaltningen som hanterar vår borransökan har identifierat en kemtvätt som på 60-talet fanns 
på Masmästarvägen 14 (lekplatsen bakom 11:an) och som troligen använde klorerade 
lösningsmedel. Dessa kan ha spridits och skulle kunna finnas i marken vid nr 14 och 16 där vi ska 
borra. Före borrningstillstånd måste vi därför visa att borrning kan ske utan spridning av potentiella 
föroreningar i grundvattnet. Häromdagen har därför en borrbandvagn tagit markprover som ska 
analyseras på laboratorium. Därutöver tre plaströr som sticker upp i borrområdet som ska samla 
grundvatten som också ska analyseras (plastören tas bort om några veckor). Detta kommer att 
fördröja bergborrningen till senare i sommar. 
 
Coronan 
Påverkar oss alla. Vi har skjutit på samfällighetens stämma en månad framåt och styrelsen lägger 
om sitt schema eftersom vi nästan alla är 70+. Ta väl hand om er och var försiktiga!   
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